
ENTE REGIONALE PARCO DEI MONTI AURUNCI

AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZIO AA. GG. 

  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 53      DEL          18 marzo 2019 

RACCOLTA GENERALE N.  90     DEL          19 marzo 2019

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di noleggio di n. 2 macchine
fotocopiatrici  per  la  sede  dell'Ente  Regionale  Parco  dei  Monti  Aurunci  in
Campodimele  –  CIG  Z1726A822D  –  Rettifica  dati  pubblicazione  avviso  di
aggiudicazione definitiva

CON IMPEGNO CONTABILE                 CON IRAP

SENZA IMPEGNO CONTABILE             X CON ACCERTAMENTO

L’ESTENSORE

F.to Marco Tarantino

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

F.to Anna Maria Ialongo

IL DIRIGENTE 

F.to Dott. Giorgio De Marchis

Verificata la disponibilità dei capitoli e le procedure di rilevanza contabile adottate,

SI ESPRIME PARERE:
                                       FAVOREVOLE                  CONTRARIO   

DI REGOLARITÀ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.55 DELLA LEGGE REGIONALE DEL LAZIO N. 25/2001
NOTE/MOTIVAZIONI: ……………………………………………………………………………………………………
                              …………………………………………………………………………………..

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Sig.ra Anna Maria Ialongo

INSERIMENTO IMPEGNI:

Anno
Finanziario

Capitolo Disponibilità Numero 
Impegno

Importo Creditore Codice
SIOPE

2019  

2020

2021

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Sig.ra Anna Maria Ialongo

Campodimele, 19/03/2019
                                                                                               Il DIRETTORE 

                                                                                           F.to Dott. Giorgio De Marchis



ENTE REGIONALE PARCO DEI MONTI AURUNCI

AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZIO AA. GG.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.    53       DEL     18 marzo 2019

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di noleggio di n. 2 macchine
fotocopiatrici  per  la  sede  dell'Ente  Regionale  Parco  dei  Monti  Aurunci  in
Campodimele  –  CIG  Z1726A822D  –  Rettifica  dati  pubblicazione  avviso  di
aggiudicazione definitiva

IL DIRIGENTE

Considerato  che  con  Determinazione  n.  78  del  12/03/2019  l'Ente  ha  provveduto
all'aggiudicazione definitiva del servizio di cui in oggetto alla ditta “CTA Ufficio Srl – Macchine e
Arredo Uffici” di Avellino;
Considerato  altresì  che  è  stata  data  comunicazione  ufficiale  della  suddetta  aggiudicazione
definitiva mediante avviso prot. 2245 del 13/03/2019, Pubblicazione n. 112 del 13/03/2019;
Preso atto  che il suddetto avviso suddetta Pubblicazione, per mero errore materiale, reca la
data del 31 marzo 2019 anziché quella del 13 marzo 2019;
Rilevata la  necessità  di  dover  rettificare  tale  errore  materiale  con  la  data  effettiva  di
pubblicazione;
Attesa la necessità del provvedimento;

DETERMINA

Di rettificare la data di pubblicazione riportata sull'avviso di aggiudicazione definitiva prot. n.
2245 del 13/03/2019 da 31 marzo 2019 a 13 marzo 2019;
Di disporre la registrazione del presente atto nel Registro delle Determinazioni.
 

IL DIRIGENTE 
F.to Dott. Giorgio De Marchis

PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto viene trasmesso per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, per 15
(quindici) giorni consecutivi dal 19/03/2019, come prescritto dall’art. 32 c. 1 della Legge m.
69/2009, registrato al n. 120 , prot. 2381 del 19/03/2019.

          IL FUNZIONARIO INCARICATO
                   F.to Anna Maria Ialongo


	Copia del presente atto viene trasmesso per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 19/03/2019, come prescritto dall’art. 32 c. 1 della Legge m. 69/2009, registrato al n. 120 , prot. 2381 del 19/03/2019.

